
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

НАКАЗ 

 
29.09.2023                                              м. Харків                                                №923-С 

 
Про зарахування на підготовку 

(навчання) до аспірантури за рахунок 

коштів фізичних осіб 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 року №1556-

VII, Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2023 році, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 15 березня 

2023 року № 276 (зі змінами, внесеними наказами Міністерства освіти і 

науки України від 06.06.2023 р. №682); Відомостей щодо здійснення 

освітньої діяльності у сфері вищої освіти: Харківський національний 

економічний університет імені Семена Кузнеця; Правил прийому до 

Харківського національного економічного університету імені Семена 

Кузнеця у 2023 році (Додатку 7: Правил прийому до аспірантури 

Харківського національного економічного університету імені Семена 

Кузнеця в 2023 році), затверджених вченою радою ХНЕУ ім. С. Кузнеця 

03.04.2023 р. (протокол №4) зі змінами, рішення приймальної комісії ХНЕУ 

ім. С. Кузнеця від 29 вересня 2023 року, протокол №46 

 

НАКАЗУЮ: 

 

§1 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

АНДРУСИКА Євгенія Валерійовича на підготовку (навчання) до аспірантури 

для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 Економіка 

(освітньо-науковою програмою «Економіка») на очну (денну) форму 

здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру 

економічної кібернетики та системного аналізу до академічної групи 

9.10.051.000.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником  ПРИЗНАЧИТИ проф., д.е.н. ГУР'ЯНОВУ Л. С. 

 

 



§2 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

ГРІНЧЕНКА Марка Володимировича на підготовку (навчання) до 

аспірантури для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 

071 Облік і оподаткування (освітньо-науковою програмою «Облік і 

оподаткування») на очну (денну) форму здобуття вищої освіти за рахунок 

коштів фізичної особи на кафедру обліку і бізнес-консалтингу до академічної 

групи 9.10.071.000.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником  ПРИЗНАЧИТИ проф., д.е.н. ПИЛИПЕНКА А. А. 

 

§3 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

ІВАЩЕНКО Миколу Миколайовича на підготовку (навчання) до аспірантури 

для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 Економіка 

(освітньо-науковою програмою «Економіка») на очну (денну) форму 

здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру 

соціальної економіки до академічної групи 9.10.051.000.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником  ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. СОТНІКОВУ Ю. В. 

 

§4 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

КЛИЗУБ Олексія Олеговича на підготовку (навчання) до аспірантури для 

здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 Економіка 

(освітньо-науковою програмою «Економіка») на очну (денну) форму 

здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру 

соціальної економіки до академічної групи 9.10.051.000.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником  ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. СОТНІКОВУ Ю. В. 

 

§5 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

КМЕТЬ Владислава Олександровича на підготовку (навчання) до 

аспірантури для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 072 

Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок (освітньо-

науковою програмою «Фінанси, банківська справа та страхування») на очну 

(денну) форму здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на 

кафедру митної справи та фінансових послуг до академічної групи 

9.10.072.000.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником  ПРИЗНАЧИТИ проф., д.е.н. ТИЩЕНКО В. Ф. 

 

 

 



§6 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

КОНЧИКА Дмитра Володимировича на підготовку (навчання) до 

аспірантури для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 

073 Менеджмент (освітньо-науковою програмою «Менеджмент») на очна 

(денну) форму здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на 

кафедру менеджменту, логістики та інновацій до академічної  групи 

9.10.073.000.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ проф., д.е.н. ЯСТРЕМСЬКУ О. М. 

 

§7 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

КОСТІНА Іллю Дмитровича на підготовку (навчання) до аспірантури для 

здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 073 Менеджмент 

(освітньо-науковою програмою «Менеджмент») на очна (денну) форму 

здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру 

менеджменту, логістики та інновацій до академічної  групи 9.10.073.000.23.1 

з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. ЛИТОВЧЕНКО І. В. 

 

§8 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

КРЯТОВА Олександра Олексійовича на підготовку (навчання) до 

аспірантури для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 076 

Підприємництво та торгівля (освітньо-науковою програмою 

«Підприємництво та торгівля») на очна (денну) форму здобуття вищої освіти 

за рахунок коштів фізичної особи на кафедру Підприємництва і торгівлі до 

академічної  групи 9.10.076.010.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. ЛИТВІНЕНКО А. О. 

 

§9 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

ЛИПОВЕЦЬКОГО Богдана Григоровича на підготовку (навчання) до 

аспірантури для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 

Економіка (освітньо-науковою програмою «Економіка») на очну (денну) 

форму здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру 

економічної кібернетики та системного аналізу до академічної групи 

9.10.051.000.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником  ПРИЗНАЧИТИ проф., д.е.н. ГУР'ЯНОВУ Л. С. 

 

 



§10 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

МАТКОБОЖИКА Сергія Володимировича на підготовку (навчання) до 

аспірантури для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 076 

Підприємництво та торгівля (освітньо-науковою програмою 

«Підприємництво та торгівля») на очна (денну) форму здобуття вищої освіти 

за рахунок коштів фізичної особи на кафедру Підприємництва і торгівлі до 

академічної  групи 9.10.076.010.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. ЛИТВІНЕНКО А. О. 

 

§11 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

МИСИКА Володимира Володимировича на підготовку (навчання) до 

аспірантури для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 

Економіка (освітньо-науковою програмою «Економіка») на очну (денну) 

форму здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру 

економіки підприємства та організації бізнесу до академічної групи 

9.10.051.000.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником  ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. МАРТИЯНОВУ М. П. 

 

§12 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

МЯГКОВА Дмитра Сергійовича на підготовку (навчання) до аспірантури для 

здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 073 Менеджмент 

(освітньо-науковою програмою «Менеджмент») на очна (денну) форму 

здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру 

Менеджменту та бізнесу до академічної  групи 9.10.073.000.23.1 з 

01.10.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. ГРУЗІНУ І. А. 

 

§13 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

НІКУЛІНА Дмитра Юрійовича на підготовку (навчання) до аспірантури для 

здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та фондовий ринок (освітньо-науковою програмою 

«Фінанси, банківська справа та страхування») на очну (денну) форму 

здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру митної 

справи та фінансових послуг до академічної групи 9.10.072.000.23.1 з 

01.10.2023 р. 

Науковим керівником  ПРИЗНАЧИТИ проф., д.е.н. ТИЩЕНКО В. Ф. 

 



§14 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

ОНИЩЕНКА Миколу Віталійовича на підготовку (навчання) до аспірантури 

для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 073 Менеджмент 

(освітньо-науковою програмою «Менеджмент») на очна (денну) форму 

здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру 

менеджменту, логістики та інновацій до академічної  групи 9.10.073.000.23.1 

з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. ПАСЬКО М. І. 

 

§15 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

ПОРОХНАВЦЯ Андрія Андрійовича на підготовку (навчання) до 

аспірантури для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 

Економіка (освітньо-науковою програмою «Економіка») на очну (денну) 

форму здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру 

економічної кібернетики та системного аналізу до академічної групи 

9.10.051.000.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником  ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. ЯЦЕНКА Р. М. 

 

§16 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

СВОЄВОЛІНА Ігора Олександровича на підготовку (навчання) до 

аспірантури для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 242 

Туризм і рекреація (освітньо-науковою програмою «Туризм») на очну 

(денну) форму здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на 

кафедру туризму до академічної групи 9.10.242.010.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц.,  к.н. з держ. у. АХМЕДОВУ О.О. 

 

§17 
 

ЗАРАХУВАТИ:  

СОКОЛОВА Дмитра Сергійовича на підготовку до аспірантури для здобуття 

ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 Економіка (освітньо-

науковою програмою «Економіка»)  на очну (денну) форму здобуття вищої 

освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру міжнародної економіки і 

менеджменту до академічної  групи 9.10.051.000.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ проф., д.е.н. ПРОСКУРНІНУ Н. В. 

 

 

 

 



§18 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

ШАКУНА Владислава Олеговича на підготовку (навчання) до аспірантури 

для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 073 Менеджмент 

(освітньо-науковою програмою «Менеджмент») на очна (денну) форму 

здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру 

менеджменту, логістики та інновацій до академічної  групи 9.10.073.000.23.1 

з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. ЛИТОВЧЕНКО І. В. 

 

§19 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

ШЕВЧЕНКА Станіслава Олександровича на підготовку (навчання) до 

аспірантури для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 

073 Менеджмент (освітньо-науковою програмою «Менеджмент») на очна 

(денну) форму здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на 

кафедру менеджменту, логістики та інновацій до академічної  групи 

9.10.073.000.23.1 з 01.10.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. ЛИТОВЧЕНКО І. В. 

 

 

 

 

 

Ректор              Володимир  ПОНОМАРЕНКО 


